
 

 

                                                                                   

  

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ  

дев’ятнадцятої сесії сьомого скликання 

 

23 грудня 2016 року                                                                          № 353  

 

Про надання дозволу гр. Шолоху А.В. 

на розробку технічних документацій  

із землеустрою щодо встановлення меж 

земельних ділянок  

 

Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, статті 12, 116 Земельного кодексу України,  

враховуючи висновки постійної комісії міської ради з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони природи, на підставі поданих 

документів міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл громадянину Шолоху А.В., який зареєстрований: ***, на 

розробку технічних документацій із землеустрою на земельні ділянки під 

спорудами, розташовані за адресою:  вул. Веселкова, 84,  м.Пирятин Полтавської 

області, для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості, а саме:  

столярний цех - 0,0745 га; 

медпункт – 0, 0170 га; 

підстанція – 0,0090 га; 

їдальня – 0,0380 га; 

прохідна – 0,0035 га; 

адміністративний будинок 0,0745га. 

2. Зобов’язати гр. Шолоха А.В.  виготовлені технічні документації із 

землеустрою подати на затвердження сесії Пирятинської міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В., відділ із земельних та 

екологічних питань виконкому міської ради (Стадник Є.В.) та постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони природи (Войпанюк В.К.). 

 

Міський голова                    О.РЯБОКОНЬ 

http://www.docufreezer.com/order

